Муниципальное  казенное учреждение
 «Управление образования Кировградского муниципального округа»

ПРИКАЗ

«10» января  2025 года        № 5

Об организации и проведении  межмуниципального фестиваля-конкурса

«Открываем Антарктиду вместе», посвященного 205-летию открытия

Антарктиды Российской экспедицией,  среди обучающихся занимающихся на

базе центров образования «Точка роста» и  «Уральская инженерная школа»

В рамках организации сетевого взаимодействия и с целью выявления и

развития у обучающихся познавательного интереса к экспериментальной и

исследовательской деятельности в рамках естественно – научной

направленности, выявления и развития их способностей в области учебно –

исследовательской  деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить Положение межмуниципального фестиваля-конкурса
«Открываем Антарктиду вместе», посвященного 205-летию открытия Антарктиды
Российской экспедицией,  среди обучающихся занимающихся на базе центров
образования «Точка роста» и «Уральская инженерная школа» (далее по тексту –
Положение) (Прилагается).

          2. Руководителю МАОУ СОШ № 15 (Чухланцевой А.А.) организовать и

провести межмуниципальный фестиваль- конкурс «Открываем Антарктиду

вместе», посвященного 205-летию открытия Антарктиды Российской

экспедицией,   среди обучающихся занимающихся на базе центров образования

«Точка роста» и «Уральская инженерная школа» в соответствии с Положением:

2.1.   Обеспечить проведение межмуниципального фестиваля- конкурса

«Открываем Антарктиду вместе», посвященного 205-летию открытия Антарктиды

Российской экспедицией,  среди обучающихся занимающихся на базе центров

образования «Точка роста» и «Уральская инженерная школа» в соответствии с

разработанным и утвержденным Положением;

            2.2. Организовать награждение победителей и призеров

межмуниципального фестиваля- конкурса «Открываем Антарктиду вместе»,

посвященного 205-летию открытия Антарктиды Российской экспедицией,   среди

обучающихся занимающихся на базе центров образования «Точка роста» и

«Уральская инженерная школа».

            3. Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных

учреждений Кировградского муниципального округа (Шубенцева С. А., Чумак Е.

Л., Букреев Е. М., Бабушкина Т. В., Чухланцева А. А., Антуфьева М. С.)

обеспечить участие обучающихся общеобразовательных учреждений

Кировградского муниципального округа занимающихся на базе центров

образования «Точка роста» и «Уральская инженерная школа».

            4.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления       И. Н. Ломаева

		2025-01-13T14:47:31+0500
	Ломаева Ирина Николаевна